PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE ($3.143.888.981,50), con destino al rubro 
de gastos BONOS PENSIONALES. 

ACUERDO  
029 mayo 29  Por el cual se adiciona al Presupuesto General Rentas y Gastos de la Universidad de 

Nariño de la vigencia 2025, la suma de TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE 
MILLONES TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE 
($3.437.037.551,00), recursos por recaudo de la Estampilla Pro-Universidad Nacional de 
Colombia y demás Universidades Estatales de Colombia vigencia 2025.         

ACUERDO  
030 mayo 29 Por medio del cual se ajusta la nomenclatura y clasificación de algunos cargos de la Planta

[...]

2024 "Por el cual se aprueba el Reglamento de Propiedad Intelectual de la Universidad de 
Nariño". 

ACUERDO  
033 junio 19 Por el cual se adiciona al Presupuesto General Rentas y Gastos de la Universidad de 

Nariño de la vigencia 2025, la suma de DOS MIL OCHO MILLONES OCHOCIENTOS 
NUEVE MIL CIENTO TREINTA PESOS M/CTE ($2.008.809.130,00), recursos por recaudo 
de Excedentes de Cooperativas vigencia 2025.         

ACUERDO 
034 junio 19 Por el cual se modifica la adscripción del Programa de Especialización en Tecnologías 

Emergentes para Ciencias Agrarias y Ambientales. 

ACUERDO